
Министерство образования Белгородской области 

 

Областное государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Белгородский педагогический колледж» 

(ОГАПОУ БПК) 

  

 

 

П Р И К А З 

 

15.06.2024 г.         №369 -ах 

 

Белгород 

 

О составе приемной комиссии 

 

В целях осуществления своевременного и эффективного приема 

абитуриентов в 2024 году на основании приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать приемную комиссию колледжа в следующем составе: 

 

- Попова Е.А., директор, председатель приемной комиссии; 

- Колтовая Н.А. заместитель директора (по УР), заместитель председателя; 

члены комиссии: 

- Татаринцева Е.Н., заместитель директора по УВР; 

- Морозова В.В., заместитель директора по УПР; 

- Симонова Л.В., заведующая отделением. 

 

2. Назначить ответственным секретарем приемной комиссии преподавателя 

Кученюк И.Д. 

 

3. Назначить техническими секретарями приемной комиссии следующих 

преподавателей: 

- 15-29 ИЮНЯ 

Эннс В.В  

Коробова А.А. 

Магомедшапиева М.М. 

Матях Ю.Б. 

Чупахин В.А. 

Абросимова Е. П. 

- 1-13 ИЮЛЯ 



Лисицкая И.Ю. 

Рубаненко А.В. 

Кустова А.Е.  

Белько А.П. 

Щербак Е.Н. 

- 15-31 ИЮЛЯ 

Лисицкая И.Ю. 

Квитчастая С.И. 

Рубаненко А.В.  

Филатова Е.А. 

- 1-17АВГУСТА 

Мамаева Е.С. 

Орехова В.И. 

Лещук С.П. 

Прокопова О.С.  

Магомедшапиева М.М. 

 

4. Утвердить график работы приемной комиссии (Приложение). 

 

5. Назначить ответственным за внесение данных в ФИС ГИА и Приема об 

абитуриентах в 2024 году Квочка Е.В. 

 

6. Назначить ответственным за внесение данных в 1С:Колледж ПРОФ об 

абитуриентах в 2024 году Кученюк И.Д. 

 

 

 

 

 

Директор       Е.А. Попова 

 
 

 



Приложение к приказу №369-ах от 15.06.2024 г. 

 

 

График работы приемной комиссии 

 

Понедельник-пятница 09.00-17.00 

Перерыв: 13.00-14.00 

Суббота 09.00-13.00 

 


